

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSANMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 48

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

	FÖRRÅDSPSATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPSATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
10						
12					0	
14		5592-100 11518862	SKRUV		0	
		5592-100 11562103	SKRUV		0	
		5592-100 11570626	SKRUV		0	
16		5592-100 11588884	SKRUV		0	
18		5592-100 12755013		5551-100	0	
20		5592-100 12755021	PINNE		0	
		5592-100 12755195	MUTTER UTG. AXEL	5552-100	0	
22		5592-100 12791537	BLADFJÄDER 5:AN	5551-100	0	
24		5592-100 12791541	BLADFJÄDER BACK	5519-005	0	
26		5592-100 13331028	SKRUV		0	
28		5592-100 30546057	BUSSNING D=18/16X10		0	
		5592-100 30551806	BULT		0	
30		5592-100 4573309	SKRUV	5525-016	0	
32		5592-100 4777249	CLIPS		0	
		5592-100 4777256	SÄKERHETSCLIPS	5523-018	0	
34		5592-100 4940714	LÅSNING		0	
36		5592-100 4940722	LÅSNING		0	
		5592-100 5164728	SKRUV		0	
38		5592-100 5256110	SKRUV M1.3X1.25X27		0	
40		5592-100 5448451	SKRUV	5551-200	0	
42		5592-100 55214338	SKRUV	5522-004	0	
44		5592-100 55322223	SKRUV		0	
		5592-100 55352125	SPÄNNSAT	5551-100	0	
46					0	

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 49

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
5592-100	55353153	TÄTNINGSRING 35		0	
5592-100	55561609	SKRUV M8X45	5552-100	0	
5592-100	55561611	SKRUV M8X25		0	
5592-100	55561651	SKRUV SÄNKHUVUD		0	
5592-100	55562616	SKRUV		0	
5592-100	55562646	SKRUV		0	
5592-100	55568847	SKRUVPLUGG KPL		0	
5592-100	8728271	LYFTÖGLA		0	
5592-100	8734881	MAGNET	5519-042	0	
5592-100	90105651	PLUGG	5522-005	0	
5592-100	90121130	HYLSA		0	
5592-100	90295195	SKRUV		0	
5592-100	90348710	TÄTNINGSRING		0	
5592-100	90348711	OLJEPLUGG		0	
5592-100	90348863	O-RING		0	
5592-100	90444148	SKRUV	5522-004	0	
5592-100	90470712	SKRUV TORXM8X15		0	
5592-100	90486061	SKRUV	5552-200	0	
5592-100	90490830	SKRUV M8X45		0	
5592-100	90490860	BLADFJÄDER 5:AN		0	
5592-100	90490900	PINNE	5519-005	0	
5592-100	90511077	SPÄRRING		0	
5592-100	90511085	SPÄRRING		0	
5592-100	90511105	SKRUV SÄNKHUVUD	5519-010	0	
5592-100	90511109	LÅSRING.PINJONGAXEL		0	
5592-100	90511113	AXELSTÖD		0	

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSSANMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 50

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÄDSP PLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÄDSP PLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12	5592-100 90511282	TÄTNING	5523-007	0	
14	5592-100 90542019	TÄTNING AUT		0	
16	5592-100 9180138	SKRUV MOMENTOMV	5552-100	0	
18	5592-100 92150045	SKRUV M12X55		0	
20	5592-100 92151830	SKRUV RUNDAT HU	5552-100	0	
22	5592-100 92152207	SKRUV M8X13.3	5550-100	0	
24	5592-100 92152408	FLÄNSSKRUV	5551-100	0	
26	5592-100 93171578	SKRUV		0	
28	5592-100 93182987	SKRUV	5551-100	0	
30	5592-100 93184078	SEKKANTSKRUV	5551-200	0	
32	5592-100 93185027	SKRUV	5551-100	0	
34	5592-100 93189085	SKRUV		0	
36	5592-100 93190422	SKRUV	5551-100	0	
38	5592-100 93193893	SKRUV		0	
40	5593-100 11096832	SEKKANTSKRUV M	5703-100	0	
42	5593-100 11097421	SKRUV M8X25	5552-200	0	
44	5593-100 11099201	SKRUV M10X60		0	
46	5593-100 11101141	SKRUV M12X70		0	
	5593-100 11101291	SKRUV M6X10	5552-100	0	
	5593-100 11101401	SKRUV		0	
	5593-100 11101521	SKRUV M12X35		0	

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 51

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
5593-100	11102401			0	
5593-100	11102481	FLÄNSSKRUV M8	5552-100	0	
5593-100	11102621	SKRUV		0	
5593-100	11103321	SCREW AM8X25-TC		0	
5593-100	11518049	SEKKANTSSKRUV EN1665 M8x2		0	
5593-100	11570339	SKRUV		0	
5593-100	11570875	SKRUV		0	
5593-100	11570876	SKRUV		0	
5593-100	11570926	SKRUV		0	
5593-100	11570927	SKRUV		0	
5593-100	11589351	SKRUV		0	
5593-100	11900161	SEKKANTSKRUV		0	
5593-100	11900172	SEKKANTSKRUV GMW 3302		0	
5593-100	11900211	SKRUV	5703-100	0	
5593-100	11900353	SKRUV M6X12		0	
5593-100	11900354	SEKKANTSSKRUV, PL. BRICKA		0	
5593-100	11900355	SKRUV M6X20		0	
5593-100	11900357	SEKKANTSKRUV		0	
5593-100	11900364	SKRUV M8X16		0	
5593-100	11900365	SKRUV M8X20		0	
5593-100	12766715	SKRUV	5703-100	0	
5593-100	12767679	SKRUV	5703-100	0	
5593-100	13253472	SKRUV	5551-200	0	
5593-100	22652153	PINNBULT		0	
5593-100	24422973	JUSTERSKRUV M12		0	
5593-100	24436242	FLÄNSSKRUV	5552-200	0	
			5703-100	0	

44

46

48

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSANMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 52

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12	5593-100 4249751	SKRUV		0	
14	5593-100 4345914	INSEXSKRUV	5703-100	0	
16	5593-100 4685475	SKRUV		0	
18	5593-100 5125968	SEKKANTSSKRUV M BR M6X16	5552-100	0	
20	5593-100 55562121	FLÄNSSKRUV		0	
	5593-100 7973779	FLÄNSSKRUV		0	
22	5593-100 7975212	6-KANTSKRUV	5551-100	0	
	5593-100 7976897	FLÄNSSKRUV		0	
24	5593-100 7976905	FLÄNSSKRUV		0	
	5593-100 7978091	SEKK.SKRUV M BR M6X12		0	
26	5593-100 7978133	SEKKANTSSKRUV MED BRICKA		0	
	5593-100 7978422	SKRUV HD M.BR		0	
28	5593-100 7982986	SEKKANTSKRUV		0	
	5593-100 7984305	SEKKANTSSKRUV MED BRICKA		0	
30	5593-100 7984933	FLÄNSSKRUV		0	
	5593-100 7985773	FLÄNSSKRUV M8		0	
32	5593-100 7985898	SEKKANTSSKRUV		0	
	5593-100 8055998	KRYSSPÅRSKRUV		0	
34	5593-100 8059537	SKRUV	5703-100	0	
36	5593-100 8059578	SKRUV		0	
38	5593-100 90278945	SKRUV M10X1.25	5551-200	0	
40	5593-100 92150005	SEKKANTSSKRUV	5703-100	0	
	5593-100 92150371	FLÄNSSKRUV M6		0	
42	5593-100 92150373	FLÄNSSKRUV		0	
44	5593-100 92150996	FLÄNSSKRUV	5552-200	0	
46	5593-100 92151758	SKRUV		0	
48				0	

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSSANMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 53

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12					
14	5593-100 92151943	FLÄNSSKRUV GÅNG		0	
	5593-100 92152110	SKRUV		0	
16	5593-100 92152134	FLÄNSSKRUV M8X3		0	
	5593-100 92152144	SEKKANTSKRUV		0	
18	5593-100 92152261	FLÄNSSKRUV, GÅNG		0	
	5593-100 92152299	FLÄNSSKRUV M8	5552-100	0	
20	5593-100 92153150	SEKKANTSKRUV		0	
22	5593-100 92153209	SEKK.SKRUV M BR	5550-100	0	
24	5593-100 92153216	SEKKANTSKRUV	5551-200	0	
	5593-100 9292699	FLÄNSSKRUV		0	
26	5594-100 11095961	SKRUV.SUBFRAME 9-5		0	
28	5594-100 11588728	BOLT/SCREW-ENG	5552-100	0	
30	5594-100 11588734	BOLT - HVY HX A		0	
	5594-100 11588739	SKRUV	5551-100	0	
32	5594-100 11588741	SKRUV		0	
	5594-100 11588744	SKRUV		0	
34	5594-100 11589272	SKRUV		0	
	5594-100 11589274	SKRUV		0	
36	5594-100 11589278	SKRUV		0	
	5594-100 11589281	BULT		0	
38					
	5594-100 11589282	SKRUV	5551-100	0	
40	5594-100 11609598	SKRUV		0	
42	5594-100 11610720	SKRUV	5550-100	0	
	5594-100 11900025	SEKKANTSKRUV		0	
44	5594-100 11900047	BOLT-		0	
46			5550-100	0	
48					

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSSANMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 54

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
5594-100	12757190	GROUND SCREW		0	
5594-100	12762088	BRACKET-P/B BOO	5552-100	0	
5594-100	12781174	BOLT/SCREW PROP		0	
5594-100	12783773	VIBRATIONISOLA		0	
5594-100	12789349	KLAMMA		0	
5594-100	12790890	P-KLAMMA	5703-100	0	
5594-100	12794590	DOMKRAFTSFÄSTE		0	
5594-100	12800291	LÅSBULT	5551-200	0	
5594-100	12841685	WASHER-DIFF		0	
5594-100	13198720	BOLT/SCREW-RR	5550-100	0	
5594-100	13251097	BRICKA	5551-100	0	
5594-100	13278765	SKRUV		0	
5594-100	13324897	SKRUV		0	
5594-100	24205103	CLIPS	5550-100	0	
5594-100	24404106	BRICKA FRAMVAGN		0	
5594-100	24435885	PLASTLOCK	5551-100	0	
5594-100	4246351	HYLSA	5602-014	0	
5594-100	4347514	SEKANTSKRUV		0	
5594-100	4348561	SKRUV		0	
5594-100	4348843	FLÄNSSKRUV M12X1,5X90		0	
5594-100	4565396	BRICKA BAKRE STÖTDÄMPARE		0	
5594-100	4569588	KOPP-BRICKA		0	
5594-100	4671863	GUMMIDISTANS	5613-200	0	
5594-100	4685996	FLÄNSSKRUV		0	

46

48

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 56

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
	5595-100 5390513	KLÄMMA		0	
14	5595-100 5390562	KLÄMMA		0	
	5595-100 5390570	KLÄMMA		0	
16	5595-100 5532759	KLÄMMA		0	
	5595-100 7848880	KLÄMMA		0	
18	5595-100 7970098	SLANGKLÄMMA 26-38		0	
	5595-100 7973522	SLANGKLÄMMA		0	
20	5595-100 90129017	KLÄMMA		0	
	5595-100 90129018	KLÄMMA		0	
22	5595-100 90530642	SLANGKLÄMMA.DIA		0	
	5595-100 90573604	SLANGKLÄMMA		0	
24	5595-100 90573609	SLANGKLÄMMA 24M		0	
	5595-100 92151162	SLANGKLÄMMA		0	
26	5595-100 93170395	KLÄMMA		0	
	5595-100 93170396	KLÄMMA		0	
28	5595-200 4348231	FÖRSPÄND SLANG		0	
	5596-100 11066386	LÄSMUTTER		0	
30	5596-100 11074604			0	
	5596-100 11082413	MUTTER		0	
32	5596-100 11085942	FLÄNSLÄSMUTTER		0	
	5596-100 11089471	SEKKANTMUTTER		0	
34	5596-100 11094464	SEKKANTSMUTTER.		0	
36	5596-100 11094488	HEXAGON NUT	5552-100	0	
38	5596-100 11094506	MUTTER M14X15	5551-100	0	
40	5596-100 11095804	SEKKANTSMUTTER.	5703-100	0	
42	5596-100 11516077	MUTTER	5551-200	0	
	5596-100 11569637	MUTTER		0	
44	5596-100 11900426	SEKKANTMUTTER		0	
46	5596-100 11900429	FLÄNSMUTTER M8		0	

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSSANMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 57

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
5596-100	11900429	FLÄNSMUTTER M8	5552-100	0	
5596-100	11900431	FLÄNSMUTTER	5552-200	0	
5596-100	11900441	FLÄNSLÅSMUTTER	5551-100	0	
5596-100	11900443	MUTTER	5703-100	0	
5596-100	11900450	SEKKANTMUTTER	5551-200	0	
5596-100	11900451	SEKKANTSMUTTER		0	
5596-100	11900452	SEKKANTSMUTTER		0	
5596-100	12774389	MUTTER		0	
5596-100	12781815	MUTTER		0	
5596-100	12783369	MUTTER		0	
5596-100	13136972	LÅSMUTTER		0	
5596-100	13217120	MUTTER	5703-100	0	
5596-100	24433051	LÅSMUTTER	5550-100	0	
5596-100	24455308	MUTTER TPMS	5703-100	0	
5596-100	4345120	MUTTER		0	
5596-100	4345153	FLÄNSLÅSMUTTER		0	
5596-100	4347357	MUTTER		0	
5596-100	4347589	KORGMUTTER		0	
5596-100	4347894	LÅSMUTTER	5551-100	0	
5596-100	4348009	SEKKANTMUTTER		0	
5596-100	4348512	FLÄNSMUTTER	5552-100	0	
5596-100	4685830	LÅSMUTTER M10	5703-100	0	

46

48

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12	5596-100	4685830	LÅSMUTTER M10	5523-006	0	
14	5596-100	5390471	FLÄNSLÅSMUTTER		0	
16	5596-100	7399488	SEKANTMUTTER	5552-200	0	
18	5596-100	7399793	LÅSMUTTER METALL	5703-100	0	
20	5596-100	7967979	FLÄNSMUTTER		0	
22	5596-100	7968415	LÅSMUTTER		0	
24	5596-100	7969306	LÅSMUTTER		0	
26	5596-100	7977309	LÅSMUTTER		0	
28	5596-100	7979537	LÅSMUTTER		0	
30	5596-100	7979602	FLÄNSLÅSMUTTER	5703-100	0	
32	5596-100	7987456	FLÄNSLÅSMUTTER M14X2		0	
34	5596-100	8074106	MUTTER	5701-100	0	
36	5596-100	8074270	LÅSMUTTER		0	
38	5596-100	8074288	LÅSMUTTER		0	
40	5596-100	8151227	MUTTER		0	
42	5596-100	8151243	6-KANTMUTTER		0	
44	5596-100	8151482	LÅSMUTTER		0	
46	5596-100	8954315	MUTTER	5552-100	0	
48	5596-100	8965360	FLÄNSLÅSMUTTER		0	
50	5596-100	90191908	SEKANTSMUTTER M8		0	
52	5596-100	90223979	MUTTER M24X1.5		0	
54	5596-100	90304096	LÅSMUTT.M12X1.5	5551-200	0	
56	5596-100	90482479	SEKANTSMUTTER	5703-100	0	
58	5596-100	90539048	MUTTER	5703-100	0	
60				5551-100	0	

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 59

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
	5596-100 90572591	SLANGKLAMMA		0	
	5596-100 90576769	MUTTER M10X1.5	5552-100	0	
	5596-100 9087040	NITMUTTER	5703-100	0	
	5596-100 9191936	FLÄNSLÅSMUTTER		0	
	5596-100 92150143	LÅSMUTTER M8	5551-100	0	
	5596-100 92150265	MUTTER	5703-100	0	
	5596-100 92150266	LÅSMUTTER, PLAST		0	
	5596-100 92152032	LÅSMUTTER M8	5550-100	0	
	5596-100 92152035	PLASTMUTTER		0	
	5596-100 92152037	SEKKANTSMUTTER	5552-100	0	
	5596-100 92153199	LÅSMUTTER	5703-100	0	
	5596-100 92153201	LÅSMUTTER		0	
	5596-200 92150135	MUTTER M10	5703-100	0	
	5597-100 11011199	BRICKA		0	
	5597-100 11071812	BRICKA	5703-100	0	
	5597-100 11100011	FLÄNSSKRUV		0	
	5597-100 11100071	FLÄNSSKRUV	5703-100	0	
	5597-100 11102491	FLÄNSSKRUV M10		0	
	5597-100 11570928	SKRUV		0	
	5597-100 11609282	MUTTER		0	
	5597-100 11900202	SEKKANTSKRUV		0	
	5597-100 11900208	SEKKANTSKRUV		0	

48

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
5597-100	55352122	BRICKA RUND 14		0	
5597-100	55563211	SEKANTSSKRUV B		0	
5597-100	6973762			0	
5597-100	7061328	BRICKA	5551-100	0	
5597-100	7933856	FJÄDERBRICKA		0	
5597-100	7982317	BRICKA		0	
5597-100	7987506	BRICKA RUND		0	
5597-100	8030058	BRICKA F/INJN P		0	
5597-100	8073108	BRICKA		0	
5597-100	8311904	BRICKA		0	
5597-100	8380982	BRICKA		0	
5597-100	8934259	BRICKA		0	
5597-100	8960171	BRICKA		0	
5597-100	90468553	BRICKA	5551-100	0	
5597-100	90490883	BRICKA		0	
5597-100	92150029	SKRUV M10X4		0	
5597-100	9215037	6KANTMUTTER		0	
5597-100	92152017	SEKANTSSKRUV.S		0	
5597-100	92152033	PLÅTMUTTER T	5551-200	0	
5597-100	92152137	SKRUV		0	
5597-100	92152138	SKRUV		0	
5597-100	92152140	SKRUV		0	
5597-100	92152387	O-RING	5551-200	0	
5597-100	92152398	FLÄNSSKRUV MED BRICKA M12		0	
5597-100	92153033	RUNDBRICKA	5551-200	0	
5597-100	92153204	BRICKA RUND		0	
5597-100	9223092	SEKANTSSKRUV	5551-200	0	

46

48

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12					0	
14	5597-100	93188576	O-RING		0	
	5597-200	90460266	SKRUV		0	
16	5597-200	92150043	SKRUV M12X45		0	
	5597-200	92150351	SEKK.SKRUV M12		0	
18	5597-200	92152172	FLÄNSSKRUV M12		0	
	5551-200				0	
	5703-100				0	
20	5598-100	11094021	SKRUV.TORX.M10X		0	
22	5598-100	11096581	SEKKANTSKRUV M		0	
24	5598-100	11100771	SKRUV		0	
26	5598-100	11102381	FLÄNSSKRUV M14x85		0	
28	5598-100	11102411	FLÄNSSKRUV M12		0	
30	5598-100	11102421			0	
32	5598-100	11102431	FLÄNSSKRUV M12		0	
34	5598-100	11102641	SKRUV M12X145		0	
36	5598-100	11102971	SKRUV M14X45		0	
38	5598-100	11569638	MUTTER		0	
	5598-100	11570929	SKRUV		0	
40	5598-100	11588722	SKRUV		0	
	5598-100	11588748	BOLT HVY HX		0	
42					0	
	5550-100				0	
44	5598-100	11589263	SKRUV		0	
	5598-100	11589356	SKRUV		0	
46					0	
	5549-100				0	

6 LNT0003/NT0003

INVENTERINGSSANMODAN

12-01-03 KL 14:19 SIDA: 63

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIKT SALDO
	5598-100 11609284	MUTTER		0	
	5598-100 11610164	BULT		0	
	5598-100 11900029	FLÄNSSKRUV, GMW3	5552-100	0	
			5703-100	0	
	5598-100 11900186	SKRUV		0	
	5598-100 13108188	SKRUV HJULLAGER		0	
			5552-200	0	
			5703-100	0	
	5598-100 13276180	SKRUV		0	
	5598-100 24435919	SKRUV		0	
			5552-100	0	
			5703-100	0	
	5598-100 24436543	SKRUV BROMSSLANG		0	
	5598-100 4241535	SKRUV		0	
	5598-100 4685863	SKRUV M. LÅSM.		0	
	5598-100 4940219	FLÄNSSKRUV		0	
	5598-100 4940904	FLÄNSSKRUV		0	
			5551-200	0	
	5598-100 5125539	FLÄNSSKRUV		0	
	5598-100 5125802	SKRUV		0	
	5598-100 55557007	SEKANTSSKRUV		0	
			5551-100	0	
	5598-100 7978299	SEKANTSSK M BR		0	
			5552-100	0	
	5598-100 7982598	SEKANTSSKRUV M		0	
			5552-100	0	
	5598-100 7982960	SEKANTSSKRUV MED BRICKA		0	
	5598-100 7985856	FLÄNSSKRUV		0	
	5598-100 8084071	SEKANTSSKRUV		0	
	5598-100 89027183	SKRUV		0	
	5598-100 92150030	SKRUV M10X45		0	
			5552-200	0	

46

48

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12	5598-100	92150036	SKRUV M10		0	
14	5598-100	92151523	SKRUV	5551-100	0	
16	5598-100	92151541	SEKK.SKRUV M.BR		0	
18	5598-100	92152132	SEKKANTSKRUV.M1		0	
	5598-100	9215312	KLAMMER		0	
20	5598-100	92153207	SKRUV M10X45		0	
	5598-100	92153208	SKRUV M10		0	
22	5598-100	92153211	SEKK.SKRUV M.BR		0	
	5598-200	11102651	FLÄNSSKRUV M12		0	
24	5598-200	13122435	TORX SKRUV M12.	5552-100	0	
26	5598-200	4348199	SKRUV	5551-200	0	
28	5599-009	11569590	SKRUV	5551-100	0	
30	5599-100	11101131	SKRUV.M12X40		0	
32	5599-100	11101151	SKRUV	5550-100	0	
	5599-100	11101321	SKRUV M10X50		0	
	5599-100	11101322	SKRUV M10X50		0	
34	5599-100	11102231	SKRUV M12X105		0	
36	5599-100	11102241	SKRUV M12X120	5550-100	0	
38	5599-100	11102251	SKRUV M10X130	5552-200	0	
40	5599-100	11102611	TORX SKRUV M12X1.75X30	5552-200	0	
42	5599-100	11562022	SKRUV	5550-100	0	
44	5599-100	11570514	SKRUV	5549-100	0	
46	5599-100	11570581	SKRUV		0	